
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立小中学校建築設備定期検査報告業務委託

平成29年 7月20日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

その他の業務委託等 17600279

1100建築設計に登録

平成29年 7月21日 ～ 平成29年11月30日

羽村市羽東2-18-1外

㈱構研設計事務所 東京都立川市

540,000円 500,000円

657,000円 608,334円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

82.19％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱構研設計事務所
500,000 落札

㈱雄建築事務所
504,000

㈱オリエントサービス
770,000

新井設計㈱
1,380,000

㈱ユウ建築設計事務所
辞退


